



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ม จี เซ็ง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๓๔๔.๐๐ บาท (สอง
หมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๒

(นายสัญญาชาติ ชาติทรัพย์)

หัวหน้าฝ่ายรักษาความสงบ รักษาราชการแทน

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครศรีธรรมราช

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	กล่องพลาสติก เบอร์ K1500	6 ใบ	850.00	5,100.00
2	เพิ่มสันหนา 3 นิ้ว สีฟ้า เบอร์ 2100F	12 โหล	1,020.00	12,240.00
3	ตะแกรงเอกสาร 1 ชั้น เบอร์ 400	3 ใบ	95.00	285.00
4	ตะแกรงเหล็ก 3 ชั้น อย่างดี	1 ใบ	550.00	550.00
5	กระดาษไนต์ชนิดมีกาว ขนาด 0.5 นิ้ว x 1.7 นิ้ว	2 ห่อ	65.00	130.00
6	ตรายางวันที่	2 อัน	80.00	160.00
7	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	12 ม้วน	40.00	480.00
8	ลวดเสียบ 100 ตัว	30 กล่อง	15.00	450.00
9	เครื่องคิดเลข ชนิด 1.5 V	1 เครื่อง	650.00	650.00
10	คลิปบอร์ดพลาสติก เอ4	5 อัน	45.00	225.00
11	ปากกา สีน้ำเงิน ขนาด 0.38 มม.	2 กล่อง	960.00	1,920.00
12	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (1 กล่อง : 2 โหล)	6 โหล	84.00	504.00
13	เครื่องเจาะกระดาษ เบอร์ 70	1 เครื่อง	550.00	550.00
14	คลิปหนีบดำเบอร์ 110	12 โหล	35.00	420.00
15	กระดาษคาร์บอน 100 แผ่น	1 กล่อง	150.00	150.00
16	เครื่องเย็บกระดาษ 10N	2 ตัว	75.00	150.00
17	เครื่องเจาะกระดาษ เบอร์ 100	1 เครื่อง	300.00	300.00
18	ซีฟิ่ง	2 ตลับ	40.00	80.00
			รวมเงิน	22,751.40
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,592.60
			ยอดเงินสุทธิ	24,344.00